



materiale constructii

I.D.: 71002902

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.063,86 RON - 2.063,86 RON

Descriere: 1 CIMENT ROMCIM ULTRA SACI SAC 19 27,73 526,89 100,11 2 SURUB AUTOFILETANT GIPS CARTON LEMN 3,5 X 55 500 B Buc 12 67,23 806,72 153,28 3 VAR CARMEUSE HIDRATAT PT MORTARE SI TENCUIELI 20 KG SAC 3 16,81 50,42 9,58 4 SPUMA PROFESIONALA PISTOL 700 ML Buc 17 21,01 357,14 67,86 5 BANDA SEMNALIZARE 100 M Buc 6 12,61 75,63 14,37 6 KLINGSPOR DISC FIXARE AUTOMATA 225 MM P 120 Buc 6 5,04 30,25 5,75 7 BISON SPUMA POLIURETANICA POLISTIREN PISTOL 700 ML Buc 5 29,41 147,06 27,94 8 CUIE PENTRU BETON 4,5X70 Buc 10 0,42 4,20 0,80 9 TIJA FILETATA 12X1000 Buc 2 10,08 20,17 3,83 10 SAIBA PLATA M 12 X37X3 DIN 9021 Buc 20 0,84 16,81 3,19 11 SURUB PT LEMN CAP INECAT 5X120 Buc 6 0,84 5,04 0,96 12 PIULITA HEXAGONALAM 8 DIN 934-8 HS1 6 0,42 2,52 0,48 13 SAIBA PLATA M 8X30X2 DIN 9021 Buc 6 0,42 2,52 0,48 14 PIULITA HEX M 12 DIN 934-8 Buc 20 0,84 16,81 3,19 15 BANDA TEFLON 10 M Buc 1 1,68 1,68 0,32
